
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 198  DEL 21/07/2017  

 

 

REG.GEN. N. 253 DEL21/07/2017 

 

 

OGGETTO:Annullamento determina RSA n. 136/2017 recante oggetto. " Fondi BIMF 2016 : 

Progetto di protagonismo giovanile e cittadinanza attiva Progetto Mapp.Arte Aritzo - Affidamento 

progettazione e realizzazione allo studio di architettura rappresentato dall'arch. Fabrizio Felici - 

Via Antonio Gramsci, 7 - 08030 - Belvì - Codice fiscale FLCFRZ79S13I452K - Partita IVA 

01475870919 - LIQUIDAZIONE DI SPESA -  Accredito sul codice IBAN  IT 83 R 

0306909217100000065208" 

 

L’anno duemiladiciassette del mese di luglio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO il disposto normativo del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 27 ottobre 2016 con la quale viene 

approvata la programmazione dei fondi BIMF anno 2016; 

 

DATO ATTO che con tale programmazione viene prevista una somma di €  2550,00 per l’adesione al 

progetto    “Mapp – arte” mediante affidamento esterno; 

  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 347 del 20 dicembre 2016 con la quale veniva impegnato a 

favore  dello studio di architettura rappresentato dall’architetto Fabrizio Felici con sede legale in Via 

Antonio Gramsci, 7 – 08030 – Belvì – Codice Fiscale  FLC FRZ 79S13 I452 K – Partita IVA 

01475870919   la somma di € 2550,00 quale somma dovuta per la progettazione e realizzazione degli 

elaborati grafici e  quanto contenuto nel  progetto  allegato alla determina richiamata( importo 

complessivo previsto per la realizzazione dei lavori pari ad € 5.000); 

 

  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 136 del 24 maggio  2017 recante oggetto: “Fondi BIMF 

2016 : Progetto di protagonismo giovanile e cittadinanza attiva Progetto Mapp.Arte Aritzo - 



Affidamento progettazione e realizzazione allo studio di architettura rappresentato dall'arch. Fabrizio 

Felici - Via Antonio Gramsci, 7 - 08030 - Belvì - Codice fiscale FLCFRZ79S13I452K - Partita IVA 

01475870919 - LIQUIDAZIONE DI SPESA -  Accredito sul codice IBAN  IT 83 R 

0306909217100000065208”; 

 

 

CONSIDERATO che il provvedimento di liquidazione sopra citato non è esecutivo in quanto la stessa 

somma dovrà essere reimpegnata con costituzione del Fondo Pluriennale Vincolato in quanto prestazione 

esigibile nell’anno 2017; 

 

TUTTO cio’ premesso, ritenuto di dover annullare il provvedimento di liquidazione in parola; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto, che qui si intendono riportate 

integralmente: 

 

DI ANNULLARE la propria determinazione adottata con il n. 136 del  24 maggio  2017 recante oggetto:  

“Fondi BIMF 2016 : Progetto di protagonismo giovanile e cittadinanza attiva Progetto Mapp.Arte Aritzo 

- Affidamento progettazione e realizzazione allo studio di architettura rappresentato dall'arch. 

Fabrizio Felici - Via Antonio Gramsci, 7 - 08030 - Belvì - Codice fiscale FLCFRZ79S13I452K - Partita 

IVA 01475870919 - LIQUIDAZIONE DI SPESA -  Accredito sul codice IBAN  IT 83 R 

0306909217100000065208”; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

 
Il responsabile del procedimento 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 


